
Научно-методический портал
«Академия Успеха»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-80977

ПРИКАЗ

30.05.2023 №A-3442

О результатах Международного профессионального конкурса для педагогов «Педагогическая копилка»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Марченко Анастасия Сергеевна 
2) Ломовых Мария Юрьевна 
3) Малькова Зинаида Марковна 
4) Савельева Елена Николаевна PP - 0 - 63658 от 02.04.2023
5) Латухина Ирина Геннадьевна PP - 0 - 64138 от 21.04.2023
6) Мельникова Ирина Геннадьевна PP - 0 - 64649 от 04.06.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного 
профессионального конкурса для педагогов «Педагогическая копилка»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Шарапова Светлана 
Николаевна

Сценарий кукольного спектакля 
"Кто твой друг" 1 место РР - 0-63652

2 Шрамко Ирина 
Владимировна

Сценарий юбилейного концерта 
"ДШИ 20 лет" 1 место РР - 0-63657

3 Гомзякова Елена 
Анатольевна

Авторская педагогическая 
разработка, программа курса по 
выбору «Черчение с элементами 
компьютерной графики»

2 место РР - 0-63742

4 Колегова Татьяна 
Владимировна

Интерактивная викторина "Я помню, 
я горжусь!" 1 место РР - 0-63831

5 Хамиева Алсу 
Искандаровна Правильное питание-залог здоровья 1 место РР - 0-63841

6 Мезитова Алсу 
Мянсуровна !Я юнармеец - патриот" 1 место РР - 0-63943

7 Зенкина Анна 
Павловна "Детям о маме" 1 место РР - 0-64095

8
Наталья 
Александровна 
Калачина

Урок по окружающему миру "Где 
зимуют птицы?" 1 место РР - 0-64129



9 Ханнанова Гульгина 
Галиулловна

«Роль профилактических 
мероприятий в предупреждении 
нарушений ПДД со стороны 
взрослых и детей»

1 место РР - 0-64178

10 Ирина Александровна 
Прохорова "Образовательная кинезиология" 1 место РР - 0-64181

11 Козлова Ирина 
Петровна

Конспект НОД по конструированию 
в старшей группе (программа 
«Развитие») - «Аэросани»

1 место РР - 0-64366

2. Технической группе научно-методического портала «Академия Успеха» опубликовать и выдать 
наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор
научно-методического портала
«Академия Успеха»

А.Е. Степанов


